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Yrkande angående – planerad uppstart av 
verksamhet på Kyrkbyns vård- och 
omsorgsboende. 
Förslag till beslut 

1. Förvaltningen får i uppdrag att pausa arbetet med att starta upp Kyrkbyns vård- 
och omsorgsboende i lokalerna på Byalagsgatan.  

2. Förvaltningen får i uppdrag att i samband med beslut om ny lokalbehovsplan 
återkomma till nämnden med en analys av förutsättningar för och behov av att 
starta upp verksamhet i lokalerna på Byalagsgatan.  

Yrkandet 
I december 2022 beslutade nämnden, mot förvaltningens inrådan, att starta upp 
verksamhet i Kyrkbyns vård- och omsorgsboende. Eftersom nämnden varje år tar 
ställning till en lokalbehovsplan bör frågan om uppstart av ny verksamhet hanteras som 
en del i arbetet med att anpassa tillgången på platser utifrån behov, geografi och 
demografi i hela staden. 
 
Kompetensförsörjningen är en ödesfråga för omsorgen i vår stad. Med tanke på de stora 
utmaningarna med att bemanna våra verksamheter behöver nämnden ta ett stort ansvar 
för att hushålla både med ekonomiska medel och med personal. Samtidigt så behöver 
staden kunna erbjuda en variation av boenden med olika inriktning och möjlighet att möta 
varierande önskemål och behov hos dem som verksamheterna är till för.  
 
Att staden kan erbjuda lite mindre boenden är önskvärt. Men vi har också ett ansvar för 
att behoven av platser på vård- och omsorgsboenden går att möta på ett tillfredsställande 
sätt i hela staden och att vi klarar av att upprätthålla en god kvalitet och tillräcklig 
bemanning på alla våra boenden. Som en del i detta arbete har nämnden tidigare beslutat 
om ett antal kriterier som ska beaktas i planeringen av framtida lokalbehov. Utifrån dessa 
kriterier och en analys av framtida behov av vård- och omsorgsboende bör förutsättningar 
och behov av att använda lokalerna på Byalagsgatan återrapporteras till nämnden i 
samband med hantering av lokalbehovsplanen. För att inte ytterligare försvåra 
bemanningssituationen i våra verksamheter och utöka antalet tomma lägenheter, som 
redan idag är över 100 i egen regi, bör planerna på att återstarta Kyrkbyns vård- och 
omsorgsboende i lokalerna på Byalagsgatan pausas. 
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